
Strana 1 

Dodatek č. 1  
ke kupní smlouvě 

 
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

číslo smlouvy objednatele: 01/2018  
číslo smlouvy zhotovitele:  

 
Článek 1 Dodatku ke kupní smlouvě 

Smluvní strany 
 

Objednatel: 

Obchodní akademie, VOŠ a Jazyková škola 

s právem SJZ Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 60371731 

Zástupce obce a kontaktní osoba  

ve věcech smluvních a technických: 
Ing. Jiří Durďák, ředitel školy 

E-mail: durdak@oauh.cz 

Bankovní spojení: KB 

Číslo účtu: 5558970287/0100 

         
 a 
 

Zhotovitel: NetCONFIG, s. r. o. 

Zápis v obchodním rejstříku: 
Vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka 

C72215 

Sídlo: Mariánské náměstí 78, 686 01 Uherské Hradiště 

IČ: 29299837 

Statutární zástupce/osoba oprávněná za 

zhotovitele jednat: 
Ing. Břetislav Mičulka, Filip Mičulka 

Telefon/mobil: 573 902 545/731 179 403 

E-mail: netconfig@netconfig.cz 

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s. 

Číslo účtu: 2600212022/2010 

Kontaktní osoba: Ing. Břetislav Mičulka, Filip Mičulka 

Telefon/mobil: 573 902 545/731 179 403 

E-mail: netconfig@netconfig.cz 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění této smlouvy. 

 

 
Článek 2 Dodatku ke kupní smlouvě 
Předmět dodatku ke kupní smlouvě  

 
 

mailto:durdak@oauh.cz


 

Strana 2 

 

Předmětem tohoto dodatku ke kupní smlouvě na provedení veřejné zakázky: 

 „OA UH – Dílna HW a počítačových sítí“ (dodávka ICT)  
je změna položky v příloze č. 3 kupní smlouvy uzavřené dne 11. 4. 2018 výše uvedenými smluvními 
stranami. 

 

 Nová Příloha č. 3 – Specifikace zařízení k veřejné zakázce malého rozsahu „OA UH – Dílna HW a 
počítačových sítí“ (dodávka ICT) je přílohou tohoto dodatku ke kupní smlouvě. 

 
Důvodem změny položky je skutečnost, že jedna z komponent původně nabízeného plnění (Monitor k PC 
stanicím) se v současné době již nevyrábí a není možné jej dodat v požadovaném počtu. Proto se 
Zhotovitel s Objednatelem dohodli, že Zhotovitel dodá zařízení se stejnými nebo lepšími parametry od 
stejného výrobce při zachování ceny z jeho nabídky. Zhotovitel dodá místo AOC LCD (I2276VWM) model 
AOC LCD (I2281FWH). 
Srovnání specifikace původní a nové komponenty (monitoru): 

 
 
 Ostatní ustanovení a přílohy kupní smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
 

Článek 3 Dodatku ke kupní smlouvě 
Ujednání společná a závěrečná 

 
 

1.  Tento dodatek kupní smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření. 
 
2. Tento dodatek kupní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění tohoto dodatku kupní smlouvy v registru smluv 
zajistí objednatel. 

 
3.  Tento dodatek kupní smlouvy se uzavírá ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 
 
4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke kupní smlouvě je výrazem jejich vůle projevené svobodně 

a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své 
vlastnoruční podpisy. 

 



 

Strana 3 

 

 
 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Uherském Hradišti V  Uherském Hradišti 

  

……………………………… ………………………………. 

Ing. Jiří Durďák  Ing. Břetislav Mičulka 

ředitel školy jednatel společnosti 

                

 
 

 


